PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado do CHAMAMENTO PUBLICO

Nº.06.2021, em favor dos participantes:

ANTONIO ACIR ALESSI    CPF: 018.241.149-40

ANTONIO BELTRÃO ANDRADE   CPF: 599.824.209-25

ANTONIO DILSON BERALDO   CPF: 790.208.879-04

ALMIR BERALDO MENON    CPF: 916.797.889-49

CEZAR DE ANTONI     CPF: 017.979.889-80

MARCELO BOBATO     CPF: 056.429.319-97

 Encaminhe-se o processo à Secretaria Municipal de Meio Ambiente para que

seja determinada a quantidade de cargas destinadas a cada participante e sejam

efetivadas as contratações após a publicação da inexigibilidade decorrente da presente

chamada publica.

               Imbituva/PR, 09 de Fevereiro de 2022.

CELSO KUBASKI

PREFEITO MUNICIPAL